
صفحه آخر

  اعتصاب گسترده معلمان آمریکایی
در اعتراض به شرایط سخت معیشتی

به  ایالت آمریکا در اعتراض  معلمان ســه 
کاهش دستمزد خود و پایین آمدن میزان بودجه 

آموزشی در این کشور، به خیابان ها آمدند.
به گزارش خبرگزاری فارس، معلمان آمریکایی که 
مدتی اســت در واکنش به پایین بودن دستمزدها و 
کاهش بودجه آموزشی اعتراض هایی را آغاز کرده اند، در 
ایالت های »ویرجینیای غربی«، »اوکلاهما« و »آریزونا« 
با ترک کلاس ها، به خیابان ها آمده و تهدید کرده اند 

که دست به اعتصاب های گسترده تری خواهند زد.
به نوشــته روزنامه انگلیســی »گاردین«، نظام 
آموزشــی آمریکا به نقطه بحرانی رسیده است. هفته 
گذشــته نیز معلمان زن ایالت »آریزونا « در اعتراض 
به پایین بودن دســتمزدها ،به خیابان ها آمده بودند. 
بر اساس این گزارش، دستمزد معلمان بخش دولتی 
17 درصــد پایین تر از کارگران آمریکایی در ســال 

2015 است.

مردم را مانند آمریکا مسلح کنید
 راه حل ترامپ برای حفظ امنیت در اروپا

رئیــس جمهور آمریــکا در واکنــش به جولان 
چاقوکش ها در پایتخت انگلیس، بیمارستان های لندن 

را شبیه مناطق جنگی د انست.
»دونالــد ترامپ«  که روزانه ده ها نفر در کشــورش به 
دلیل حملات مســلحانه کشته می شوند با طعنه به انگلیس 
در مورد بالا بودن میزان چاقوکشی در لندن گفته: »بالاترین 
آمار حمله با چاقو در لندن، پایتخت انگلیس، رخ می دهد به 
تازگی داســتانی خواندم که در یکی از بیمارستان های معتبر 

در مرکز شــهر لندن که ناباورانه دشــوارترین قوانین حمل 
ســلاح را دارد، شمار قربانیان حملات با سلاح سرد به حدی 
وحشــتناک است که آن را شــبیه به »منطقه جنگی« کرده 
است.« رئیس جمهور آمریکا در نشست انجمن ملی سلاح و در 
این سخنرانی سعی بر این داشت تا آمریکا را به واسطه قوانین 
حمل سلاح، امن تر از انگلیس جلوه دهد. به عقیده او و بسیاری 
از حامیان قانون حمل سلاح در آمریکا، به همراه داشتن اسلحه 

امنیت هر شخصی را در این کشور تضمین می کند.
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آگهی مناقصه تیغی چینی و سفیدکاری )بطور جداگانه( 
برج شمالی تعاونی مسکن فرهنگیان قزوین

شرکت تعاونی مســکن فرهنگیان قزوین پروژه پونک برج شمالی درنظر دارد تیغی چینی حدود 
56000 مترمربع و سفیدکاری حدود 130/000 مترمربع برج شمالی پروژه 906 واحدی مسکونی پونک واقع در 
قزوین بلوار حکیم جنب اداره کل راه و شهرســازی را ازطریق اخذ استعلام بهاء واگذار نماید. از متقاضیان واجد 
صلاحیت دعوت می نماید درصورت تمایل به آدرس فوق مراجعه و فرم استعلام بهاء را که مشخصات و برآورد 

آن در فرم قید شده است، تا پایان وقت اداری تاریخ 97/2/20 دریافت و تکمیل و تحویل نمایند.
تعاونی مسکن فرهنگیان قزوین )برج شمالی(

انتخابات سرنوشت ساز  پارلمانی لبنان
در گزارش خبری تحلیلی کیهان

سرویس خارجی -
انتخابات سرنوشت ســاز پارلمانی لبنان امروز 
پس از یک تاخیر ۵ ساله برگزار می شود و دو جریان 
اصلی یعنی 8 و 14 مارس در کنار احزاب دیگر برای 
کسب بیشــترین کرسی با یکدیگر رقابت می کنند. 
آل سعود و آمریکا برای کاستن از میزان کرسی های 
جریان های نزدیک به حزب الله سرمایه گذاری کلانی 

در این کشور کرده اند.
در این دوره از رقابت ها، ۹17 نامزد در قالب 77 فهرست 
و در 15 حوزه انتخابی برای تصاحب 12۸ کرسی پارلمان با 
یکدیگر رقابت می کنند. در مجلس لبنان تعداد کرسی های 
مســلمانان 64 کرسی است که 27 کرسی به اهل تسنن و 
27 کرســی به شیعیان اختصاص داده شده و ۸ کرسی نیز 
متعلق به دروزی ها و 2 کرسی تحت اختیار علوی ها است. 
سهمیه مسیحی ها نیز به این شکل است که، 34 کرسی به 
مارونی ها اختصاص دارد و 14 کرسی در اختیار مسیحیان 
ارتودوکس اســت. ۸ کرسی نیز به مسیحیان کاتولیک و 6 
کرسی به ارمنی ها و یک کرسی به انجیلی ها و یک کرسی 
دیگر به سایر اقلیت های مسیحی اختصاص داده شده است.

طبق گزارش های منتشــر شده، خیابان ها و جاده های 
لبنان از چند روز پیش شــاهد تردد انبوهی از خودروهایی 
شده که سرنشینان آن برای شرکت در انتخابات امروز راهی 

زادگاه های خود هستند.
حال و هوای حاکم بر لبنان

براســاس قانون انتخابات لبنان، هر شــخص در محل 
تولد و زادگاه خود می تواند در رای گیری شــرکت کند و بر 
این اساس بسیاری از شــهروندان که برای کار و اقامت در 
شهرهای دیگر حضور دارند ناگزیر هستند در روز انتخابات 
در زادگاه خود حضور یابند. لبنان یک جامعه چند قومی و 
طائفه ای است و بسیاری از شهروندان لبنانی به دلیل اینکه 

ششمین جمعه »تظاهرات حق بازگشت« در غزه 
که تحت عنوان »جمعه کارگران« برگزار شد، به گفته 
رسانه های صهیونیستی پرحادثه ترین و شدیدترین 
تظاهــرات از ۳0 مارس)10فروردین(بود که طی آن 

دست کم 114۳ فلسطینی مجروح شدند. 
تظاهــرات بازگشــت در نزدیکی مرزهــای غزه برای 
ششمین جمعه برگزار شد و نیروهای  اشغالگر برای ممانعت 
از رسیدن فلسطینی ها به دیوار امنیتی طبق روال گذشته، 
از گاز  اشــک آور و گلوله های جنگی استفاده کردند. وزارت 
بهداشــت فلسطین اعلام کرده، یک هزار و 143 نفر در پی 
یورش نظامیان صهیونیست مجروح شده اند که حال برخی 

از آنها وخیم است.
سایت شبکه المیادین نیز در این باره به نقل از، »اشرف 
القدره«، سخنگوی این وزارتخانه نوشت،  تعداد کلی زخمی ها 
به 1143 تن رســیده کــه ۸3 تن به ضرب گلوله جنگی و 
۸20 تن نیز بر اثر شــلیک گاز  اشک آور مصدوم شده اند. در 
میان زخمی ها سه نیروی امدادرسان و سه خبرنگار نیز دیده 
می شود. 14۹ تن از زخمی ها کودک هستند و حال سه تن 

از زخمی شدگان نیز وخیم است.
طبق گزارش های منتشر شده، نیروهای ارتش اشغالگر 

حضــور خود را در مرزهای غزه در ســه حلقه تقویت کرده 
بودند که از دیوار امنیتی شروع و تا شهرک های مرزی ادامه 
داشت. نیروهای نظامی اشغالگر شامل نیروهای یگان ویژه و 
نیروهای تک تیرانداز بودند. علاوه بر آن نیروهای یگان زرهی 

در مرزها مستقر شده بودند.
در این روز فلسطینی ها نیز به تظاهرات بسنده نکردند. 
صدهــا تظاهرات کننده به موانع امنیتی واقع در نوار مرزی 

و گذرگاه کرم ابوسالم یورش برده و تجهیزات ارتش و یک 
مرکز ایست بازرسی را به آتش کشیدند. علاوه بر این، جوانان 
فلســطینی دو پهپاد جاسوسی رژیم صهیونیستی را حین 
تصویربرداری از تظاهرات بازگشــت سرنگون کردند و 300 
بادبادک ســوزان نیز مناطقی از اراضی  اشــغالی را به آتش 
کشیده و موجب ترس و وحشت صهیونیست ها شدند. این در 
حالی است که این جمعه حتی یک نفر هم به شهادت نرسید. 

از زمان آغاز تظاهرات روز بازگشت )10 فروردین( تاکنون 
بیش از ۸000 فلســطینی مجروح و حدود 50 نفر به هم به 

شهادت رسیده اند.
پیرمرد فلسطینی 

این تظاهرات حاشــیه هایی هم داشت از جمله اینکه، 
پیرمرد فلســطینی که در سومین جمعه راهپیمایی »حق 
بازگشت«، به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست زخمی شده 
بود، بر اثر شــدت جراحات وارده، دو پای خود را در سالروز 

تولدش از دست داد.
»علی ابوحســن« خواســتار حق بازگشت به روستای 
»الجــوزه« بود؛ جایی که خانواده او در ســالروز تشــکیل 
موجودیت رژیم صهیونیستی در سال 1۹4۸ میلادی از آن 
کوچانده شدند. وی چندی پیش در شرق اردوگاه »البریج« 
در مرکــز نوار غــزه به ضرب گلوله نظامیان صهیونیســت 

زخمی شد.
»ابوحسن« خود درباره چگونگی مجروح شدنش می گوید: 
»اشغالگران عامدانه مرا هدف قرار دادند و این در حالی بود 
که من هیچ کاری انجام نداده بودم. شخصی در سن و سال 
من چه خطری برای  اشغالگران دارد؟ ما به صورت صلح آمیز 
بر حقمان تاکید کردیم و آنها ما را به خاک و خون کشیدند.«

1143 مجروح در ششمین تظاهرات بازگشت
شمار کل مجروحان فلسطینی از 8000 نفر گذشت

میلیون ها تن از مردم یمن با رساندن خود 
به صنعا، پایتخت این کشــور، ضمن برگزاری 
تظاهراتــی بزرگ با عنوان »قدس ســرزمین 
مســلمانان« و قبله اول آنهــا، از آرمان های 

فلسطین حمایت کردند.
روز جمعه صنعا، پایتخت یمن شــاهد برگزاری 
تظاهرات مردمی گسترده ای با عنوان »قدس سرزمین 
مســلمانان و قبله اول آنها« بود. به گزارش ایسنا، به 
نقل از سایت خبری النشره، شرکت کنندگان در این 
راهپیمایی گسترده با حمل پارچه نوشته هایی تاکید 
کردند، مسئله فلسطین محور اصلی امت اسلامی است 
و قبله آزادگان و انقلابی ها باقی خواهد ماند. همچنین 
یمنی ها در این راهپیمایی شــعارهایی در مخالفت با 
انتقال ســفارت آمریکا به قدس اشــغالی سر داده و 
خواستار یک قیام عربی و اسلامی برای بازپس گیری 

مسجد الاقصی و بیرون راندن صهیونیست ها از اراضی 
مقدس شــدند. از سوی دیگر، یمنی ها تاکید کردند، 

حملات عربستان و آمریکا علیه یمن به دلیل مخالفت 
این کشــور با سیطره آمریکا و اسرائیل و نیز مقاومت 

یمنی ها در برابر اســتعمار و تلاش مردم این کشــور 
در دفاع از مســایل اصلی امت اسلامی و در راس آنها 
مسئله فلسطین انجام می شود.شرکت کنندگان در این 
راهپیمایــی این را هم اعلام کردند که، فداکاری های 
مردم یمن و اقدامات خصمانه دشمن هرچه باشد، آنها 
هرگز نخواهند توانست مردم یمن را از مسئله اصلی  
خود که برای آن ده ها هزار شــهید دادند، جدا کنند، 
آزادسازی قدس و بازپس گیری مقدسات خواست هر 
مسلمان آزاد و شریفی است. یمنی ها در این راهپیمایی 
اظهار داشتند، توطئه های اسرائیل و آمریکا علیه قدس 
اشغالی که با مشارکت کشورهای خلیج فارس انجام 
می شــود، واقعیت جنگ علیه یمن را ثابت می کند، 
اولویت برای آنچه ائتلاف عربی خوانده می شــود، این 
اســت که برای پاکسازی قدس به آنجا برود نه اینکه 

مردم مسلمان یمن را به قتل برساند.

تظاهرات میلیونی در صنعا با شعار »قدس سرزمین مسلمانان«

یک روز پس از اعلام خبر  اشغال جزایر »سقطری« 
یمن از ســوی امارات، منابع مختلف از جمله دولت 

مستعفی یمن این خبر را رسما تایید کردند.
روز جمعــه بود که پایگاه خبری »النشــره« به نقل از 
کاربــران یمنی در فضای مجازی نوشــت، نظامیان امارات 
پنج شــنبه طــی عملیات هلی بــرن، در فــرودگاه جزیره 
سقطری پیاده شدند و نظامیان منصور هادی را از فرودگاه 
فــراری دادند. همزمان، روزنامه »ایندیپندنت« انگلیس نیز 
در گزارشی اختصاصی نوشت امارات متحده عربی تهدیدی 
اســتعماری برای جزیره سقطری یمن که شبیه به بهشت 

است، به شمار می رود. 

حالا این خبر رســما توسط دولت مستعفی یمن تایید 
شده است. یک مقام دولت مستعفی یمن به شبکه الجزیره 
گفته، نیروهای اماراتی فرودگاه و بندر جزیره ســقطری را 
در جریان حضور مقامات دولت مســتعفی در آنجا  اشــغال 
و از تــرک این جزیره امتناع کردند، در حالی که کمیته ای 
ســعودی هم برای اطلاع از تحولات نظامی امارات وارد این 
جزیره شده است. آن طور که ایسنا، به نقل از شبکه خبری 
الجزیره نوشــته، این منبع دولت مستعفی یمن اعلام کرده 
که، نیروهای اماراتی با درخواست دولت برای ترک این جزیره 
مخالفت می کنند و این اقدام امارات در سقطری نیز »اقدامی 

خصمانه« تلقی خواهد شد. 

طبق گزارش ها نیروهای اماراتی کنترل بندر این جزیره 
را در دست گرفته و از کارمندان یمنی نیز خواسته اند آنجا 
را ترک کنند. سه شنبه گذشته امارات چهار هواپیمای نظامی 
که حامل 100 سرباز و تعدادی خودروی زرهی و  تانک بود 
به این جزیره فرستاده بود. با این اقدام امارات، رسما پروژه 
تجزیه یمن آغاز شده است. موقعیت راهبردی جزایر سقطری 
که بین آسیا، جهان عرب و آفریقا قرار گرفته، امارات را برای 

 اشغال آن تحریک کرده است.
»انور قرقاش« وزیر مشاور در امور خارجه امارات اما در 
واکنش به »تشدید تنش بین دولت مستعفی یمن، عربستان 
و امارات« نوشته: »برخی ها با هدف خدشه دار کردن ائتلاف 

عربی و امارات، ســقطری را دیر کشف کردند.«)!( قرقاش 
همچنین در صفحه توییتر خود نوشــت که »ما پیوندهای 
تاریخی و خویشاوندی با ســقطری و اهالی آن داریم و در 
زمان سختی و درد و رنج یمنی های )ساکن این جزیره( که 
مسبب آن حوثی ها هستند، از اهالی آن و وضع معیشتی و 

آموزش آنها حمایت می کنیم.)!(
 بنابــر گزارش خبرگزاری اســپوتنیک، کمیته نظامی 
عربستان برای حل و فصل اختلافات پیش آمده بین امارات و 
دولت مستعفی یمن وارد جزیره سقطری شده است و این در 
حالی است که منابع عربی از اعزام پنجمین هواپیمای نظامی 
امارات با چندین خودروی نظامی به این جزیره خبر داده اند.

سرویس خارجی-
نتایج یک گزارش رسمی نشان می دهد آژانس اطلاعات ملی 
آمریکا بیش از ۵۳4 میلیون مکالمه تلفنی و پیام متنی شهروندان 

آمریکایی را در سال 2017 شنود و ضبط کرده است.
شــنود و جاسوســی از مکالمات مردم در آمریکا چیز تازه ای نیست. 
حوادث مشــکوک 11 ســپتامبر 2001 به دولت آمریکا بهانه لازم برای 
جاسوســی گســترده از مردم را داد. آمریکا به این بهانه و با مجوزی که 
از کنگره گرفت مکالمات میلیون ها آمریکایی را زیر ذره بین سازمان های 
اطلاعاتی خود قرار داد. حالا خبر رســیده آژانس امنیت ملی آمریکا هم 
مرکزی مخفی برای شــنود »همه« ارتباطات الکترونیکی سراســری که 

بزرگ ترین مرکز از نوع خود است، در ایالت »یوتا« تاسیس کرده است.
بر اســاس گزارش هایی که به بیرون درز کرده، این مرکز برای ردیابی 
و ثبت ارتباطات الکترونیکی احداث شــده است. گفته می شود این مرکز، 
پنهانی ترین و پیچیده ترین مرکز شنود است و حتی ارتباطات الکترونیکی 
که از اینترنت صــورت می گیرد را نیز کنترل می کند. نتایج یک گزارش 
رسمی که به تازگی منتشر شده نیز نشان می دهد، آژانس اطلاعات ملی 
آمریکا طی سال گذشته اقدام به جمع آوری و ضبط 534 میلیون مکالمه 
تلفنی و پیام متنی شهروندان آمریکایی کرده است که این رقم نسبت به 
سال 2016 میلادی، 3 برابر شده است.این آژانس در سال 2016 میلادی 
نیز بیش از 151 میلیون مکالمه تلفنی و پیام متنی را ضبط و جمع آوری 
کرده بود. بر اساس گزارشــی که خبرگزاری »رویترز« هم منتشر کرده، 
رشد فزاینده ضبط مکالمات تلفنی موجب افزایش نگرانی از سوی مدافعان 
حقوق حریم خصوصی در آمریکا شده است. »روبین گرین« از موسسه »اوپن 
تکنولوژی« مســتقر در واشنگتن در این باره می گوید: »جامعه اطلاعاتی 
آمریکا باید درباره افزایش چشــمگیر جمع آوری و ضبط مکالمات تلفنی 
و پیام های متنی شهروندان آمریکایی توضیح دهد. این گزارش همچنین 
نشانگر افزایش ضبط مکالمات تلفنی و ارتباطات اینترنتی اتباع خارجی است 
که در خارج از آمریکا زندگی می کنند. تعداد این افراد که زیر نظر آژانس 
اطلاعات ملی آمریکا هستند از 106 هزارو 46۹ نفر در سال 2016 به بیش 
از 12۹ هزارو ۸0 نفر رسیده است. این رقم در سال 2013 میلادی به ۸۹ 
هزارو 13۸ نفر رســیده بود. افزایش چشمگیر مکالمات تلفنی و پیام های 
متنی ضبط شده توسط آژانس اطلاعات ملی آمریکا در شرایطی است که 
نمایندگان آمریکایی در ســال 2015 میلادی قانونی را تصویب کردند تا 
توانایی این آژانس برای ضبط مکالمات تلفنی و پیام های متنی را محدود 
کنند. پایگاه شبکه تلویزیونی »راشا تودی« نیز سال 2016 در گزارشی با 
اســتناد به گزارش پایگاه »زی دی نت«، از شنود مخفیانه مکالمات بیش 
از سه میلیون تماس تلفنی و جاسوسی از متن پیام های تلفنی بر اساس 
دســتور صادر شده توسط مقامات آمریکایی در سال 2016 میلادی خبر 
داده بود. راشــاتودی نوشــته بود که در حال حاضر، دولت فدرال آمریکا، 
ناحیه کلمبیا، جزایر ویرجین، پورتوریکو و 44 ایالت قانون ضبط و کنترل 
مخفیانه مکالمات تلفنی را در اختیار دارند. پرهزینه ترین عملیات ضبط و 
کنترل مکالمات تلفنی سال 2016 توسط دولت فدرال و با هزینه 5میلیون 

و 266 هزار و 55۸ دلار در کالیفرنیا انجام شده است.

رئیس جمهور ترکیه اعلام کرد که نیروهای این کشــور تا آینده 
نامشخص در شهر »عفرین« سوریه باقی می مانند و علاوه بر آن، سه 

شهر دیگر این کشور را نیز تحت کنترل خواهند گرفت!
»رجب طیب اردوغان« در »جشنواره جوانان اسلامبول« با اشاره به عملیات 
ارتش ترکیه در خاک سوریه، گفت که نظامیان این کشور به »حضور قاطع« 
خود در شــهر »عفرین« ســوریه تا برقراری امنیت کامل در این شهر، ادامه 
خواهند داد. به گزارش تســنیم، اردوغان افزود: »پس از آن نیز »شــهرهای 

سوری« ادلب، تل رفعت و منبج را پیش رو داریم.«
ارتش ترکیه اول دی ماه عملیاتی را با هدف اشغال شهر کردنشین سوری 
»عفرین« آغاز کرده و طی این عملیات که »شاخه زیتون« نام داشت، صدها 
غیرنظامی جان خود را از دست داده اند. پیش از آن نیز ارتش ترکیه عملیاتی 
موسوم به »سپر فرات« را در شمال سوریه انجام داده بود. تمام این تجاوزات 
آشــکار با مخالفت دولت سوریه انجام می شوند. اردوغان در مورد دلایل آغاز 
عملیات ارتش ترکیه در شــمال سوریه، هم تصریح کرد: »برای چه عملیات 
ســپر فرات را آغاز کردیم؟ ما در منطقه حــق مداخله داریم، مداخله ای که 
عقب افتاده است. نام عملیات ما قرار بود که عملیات باغ زیتون باشد، اما به 
تعویق افتاد. ما از حق مداخله به تعویق افتاده حرف می زنیم، اگر این عملیات 
زودتر انجام می شد، استان »کیلیس« ترکیه تا این اندازه گلوله باران نمی شد.

خروج تروریست ها از جنوب دمشق
بیش از 1640 تروریســت از شهرک های »یلدا«، »بیلا« و »بیت سحم« 

در جنوب خارج و روانه شمال سوریه شدند.
به گزارش فارس، این افراد مســلح به همراه اعضای خانواده خود، جمعه 
گذشــته با 32 اتوبوس از شــهرک های مذکور خارج شده و روانه »ادلب« و 
»جرابلس« شده اند. تخلیه تروریست ها که براساس توافق میان آنها و دمشق 
صورت می گیرد، تا سه شــنبه ادامه دارد و شــمار تروریست هایی که منطقه 
جنوب دمشــق را ترک می کنند، جمعا به 5000 نفر خواهد رســید. پس از 

خروج تروریست ها، ارتش سوریه بر این مناطق مسلط خواهد شد.
دیروز خبر رســید ارتش ســوریه بر بخش جنوبی منطقه حجرالاسود و 

همچنین، بر 65 درصد اردوگاه »یرموک« هم مسلط شد.
درگیری دو گروه همپیمان آمریکا

خبر رسیده کردهای مسلح موسوم به »نیروهای دموکراتیک سوریه« هم 
با عناصر تروریســتی وابسته به جریان »الغد« تحت رهبری »احمد الجربا« 
در شــرق سوریه با هم درگیر شدند. به گزارش ایسنا، »شورای عربی عشایر 
الجزیره و فرات« ضمن اعلام خبر بالا، نیروهای دموکراتیک ســوریه را عامل 
این درگیری دانســت و از آمریکا و روســیه خواست جلوی این خونریزی را 

بگیرند. دو گروه مزبور تحت حمایت آمریکا قرار دارند.

»محمود عباس« رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین که در بیانیه ای 
از سخنان خود درباره یهودیان و واقعه ادعایی هولوکاست، عذرخواهی 
کرده بود با دست رد رژیم صهیونیستی مواجه شد و وزیر جنگ این رژیم 

گفت عذرخواهی او را نمی پذیرد.
»محمود عباس« روز یکشــنبه گذشته در شورای ملی فلسطین گذشته در 
اظهاراتی گفته بود که کشــتار یهودیان به دلیل فعالیت های اقتصادی آنها بوده 
و نه به دلیل یهودســتیزی و، نقش یهودیان در جامعــه رباخواری، بانک داری و 
چیزهایی شبیه به این بوده است این سخنان رئیس تشکیلات خودگردان، واکنش 
صهیونیســت ها و نهادهای غربی را به شدت برانگیخت به همین دلیل بلافاصله 
سخنان خود را پس گرفت و با قرائت بیانیه ای کوتاه اعلام کرد که هدفش خشمگین 
کردن یهودیان نبوده و کاملا برای دین یهودی احترام قائل است و از اظهارات خود 
در باره هولوکاست عذرخواهی می کند. او همچنین در بیانیه خود، هولوکاست را 
محکوم و آن را شــنیع ترین فاجعه تاریخ قلمداد کرد.به گزارش فارس به نقل از 
رویترز، عذرخواهی وی در حالی صورت گرفت که »آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که عذرخواهی محمود عباس پذیرفته نیست.
وی در صفحه توئیتر خود نوشت، محمود عباس، منکر هولوکاست است. موضوع 
رســاله دکتری او نیز انکار هولوکاست اســت و وی پس از آن نیز کتابی در این 

خصوص منتشر کرد. عذرخواهی او قابل قبول نیست.
همکاری صهیونیست ها با هیتلر

عذرخواهی محمــود عباس در حالی صورت گرفت که اظهارات ضد یهودی 
»کن لوینگســتون«، شهردار ســابق لندن، یکی از سیاستمداران معروف و عضو 
معلق حــزب کارگر انگلیس بار دیگر جنجال بزرگی بــه راه انداخت.به گزارش 
ایسنا، به نقل از روزنامه دیلی میل، لوینگستون شهردار پیشین لندن اعلام کرد: 
صهیونیست ها با هیتلر، رهبر نازی ها در آلمان همکاری کرده اند. این اظهارات وی 
جنجال بســیار بزرگی به راه انداخته است که ممکن است حزب کارگر بهای آن 
را در انتخابات محلی پرداخت کند. وی افزود، ممکن است این اظهارات از سوی 
برخی مورد انتقاد قرار گیرد اما یک واقعیت تاریخی وجود دارد که توافقی میان 
نازی ها و صهیونیست ها در دهه 1۹30 انجام گرفت. هیتلر می خواست یهودی ها 
از آلمان بروند و در مقابل صهیونیست ها به دنبال ایجاد دولتی در فلسطین بودند.

یک روزنامه صهیونیستی گزارشی از یکی از مقامات امنیتی اسرائیل 
که در جهان عرب بسیار فعال بوده را منتشر کرد. صهیونیست ها به این 

جاسوس »وزیر خارجه اسرائیل در جهان عرب« لقب داده اند.
رژیم صهیونیســتی برای ارتباط با کشــورهای دیگر همــواره به دلیل عدم 
مشروعیت مجبور به استفاده از جاسوس و شخصیت های سری بوده است. در این 
میان برخی از مقامات ســازمان های امنیتی این رژیم همانند جاسوس در جهان 
عرب فعالیت کرده و از این طریق تاثیرات زیادی بر نزدیک شدن دیدگاه مقامات 
کشــورهای مرتجع عربی به تل آویو داشــته اند. در این ارتباط روزنامه »یدیعوت 
آحارونوت« به نقل از »الیکس فیشمن« تحلیلگر نظامی رژیم صهیونیستی فاش 
کرد که »یوآف مردخای« هماهنگ کننده رژیم صهیونیستی در اراضی  اشغالی، به 
بسیاری از کشورهای عربی، حتی کشورهایی که با اسرائیل مناسبات دیپلماتیک 
ندارند، سفر کرده اســت. به گزارش تسنیم این تحلیلگر نظامی صهیونیست در 
ادامه تصریح کرده که »مردخای کانال های تماس گسترده با شماری از مسئولان 
کشــورهای عربی و فلســطینیان دارد و او همواره، حتی در وخیم ترین شرایط 
سیاســی، این کانال های تماس را باز نگه می دارد.« به گفته »الیکس فیشــمن« 
یوآف مردخای، که در حیات سیاســی اش به »کاپیتان ایوب« معروف بوده است، 
در طول خدمت خود در واحد »504« سازمان امنیت داخلی)شاباک(، که ماموریت 
آن جذب مزدوران و اســتخدام آنها اســت، به اوج رسید و در پایان حضور خود 
در این ســازمان به درجه ای از معروفیت رسید که »آویگدور لیبرمن« وزیر وقت 
امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به وی لقب »وزیر خارجه ما در جهان عرب« داد.
خبر دیگر اینکه، وزیر راه و ترابری رژیم صهیونیستی موافقت عربستان با باز 
کردن حریم هوایی اش به روی هواپیماهای این رژیم را »دستاوردی مهم« خواند 
و گفت این کشــور آسمان خود را به روی تمام هواپیماهایمان خواهد گشود. به 
نوشــته القدس  العربی، »اســرائیل کاتس« وزیر راه و ترابری رژیم صهیونیستی 
خاطرنشان کرد که باز شدن آسمان عربستان به روی هواپیماهای رژیم صهیونیستی 
»دستاوردی مهم و غیر عادی« است. »کاتس«، روز جمعه طی سخنانی، عنوان 
کــرد زمانی که شــرکت هواپیمایی »ایــر ایندیا« پروازهای خــود در ماه مارس 
گذشته)اســفندماه( را انجام داد، موافقت عربســتان را به دست آورد. ولی ریاض 
به شــکل ناگهانی مجوز پرواز بازگشت از طریق آسمان عربستان را لغو کرد. این 
وزیر صهیونیست در ادامه افزود: »البته در نهایت ریاض مجوز پرواز را صادر کرد 
و ســفرهای هوایی از »تل آویو به هند« از آسمان عربستان انجام می شود.« وی 
اضافه کرد به دنبال این رویکرد عربستان، شرکت هواپیمایی »ال عال« اسرائیل 
نیز از دادگاه تجدیدنظر خواســت اجازه پرواز به آن در آسمان عربستان را صادر 

کند تا قیمت بلیط پروازها و زمان آن به هند، کاهش یابد.
گفتنی اســت کشــورهای مرتجع عربی مدتی است عادی ســازی روابط با 

صهیونیست ها را علنی دنبال می کند.

سخنرانی جنجالی  محمود عباس  درباره  هولوکاست
خشم  صهیونیست ها  را  برانگیخت

روایت روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت«
از جاسوس معروف اسرائیل در جهان عرب

بزرگ ترین جاسوسی از یک ملت

آژانس امنیت ملی آمریکا رکورد زد!
534 میلیون شنود فقط در یک سال

خیز اردوغان برای
اشغال ادلب، تل رفعت و منبج!

خبر  اشغال جزایر سقطری یمن توسط امارات رسماً تأیید شد

نامزدها و احزاب مورد علاقه آنان 
در انتخابات حائز اکثریت آرا شوند 
در روزهای انتخابات تلاش می کنند 
در زادگاه خود حضور داشته باشند.
به گزارش ایرنا، اغلب خیابان های 
منتهی به شمال و شرق و جنوب 
بیروت، با راه بندان ها و ترافیک های 
شدید روبه رو شــده است. مردم 
بی صبرانه در تلاش هستند خود را 
هر چه زودتر به مقصد برسانند و 

ارتش از چند روز پیش در خیابان ها مستقر شده تا امنیت 
انتخابات را تامین نماید. کارناوال های تبلیغاتی در بیروت از 
روز جمعه به فعالیت های خود پایان داده اند و صندوق های 

رای در 15 حوزه انتخاباتی قرار داده شده است. 
جریان ها، دسته بندی ها و ائتلاف ها

انتخابات پارلمانی لبنان پس از یک تاخیر 5 ساله برگزار 
می شود و صحنه سیاسی لبنان متشکل از دو جریان اصلی 
»۸ و 14 مارس« و احزاب متحدان آنهاست. قدرت سیاسی 
در لبنان نیز بین همین دو جریان تقســیم می شود. جریان 
۸ مارس منحصر به گروه های شیعه نیست. ۸ مارس شامل 
احزاب شیعی، مسیحی، دروزی و سنی است و بارزترین آنها 
عبارتند از: حزب الله که »سید حسن نصرالله« اکنون دبیرکل 
آن است. حزب الله از سال 2005 تصمیم به ورود به صحنه 
سیاسی لبنان گرفت. جنبش امل در سال 1۹75 به دست 
امام موسی صدر تاسیس شد و »نبیه بری« از سال 1۹۸0 
آن را رهبری می کند، نبیه بری همچنین از ســال 1۹۹2 
رئیس پارلمان لبنان اســت.جریان ملی آزاد که رهبری آن 
را میشل عون رئیس جمهور کنونی لبنان بر عهده دارد این 
جریــان پس از امضای توافقی در فوریه 2006 به ائتلاف ۸ 
مارس پیوســت.جریان 14 مارس نیز شامل احزاب سنی، 

دروزی و مســیحی است و توســط تعدادی از کشورهای 
منطقه ای و غربی از جمله عربستان، فرانسه و آمریکا حمایت 
می شــود. بارزترین احزاب وابسته به این جریان عبارتند از: 
المســتقبل که این جریان سنی توســط »رفیق حریری« 
تأسیس شد و پس از ترور وی در سال 2005، سعد حریری 
ریاســت آن را بر عهده گرفت. المستقبل به همراه احزاب 
»الکتائب و القوات اللبنانیه« ستون فقرات 14 مارس محسوب 
می شوند.تعدادی کرسی های شیعیان در پارلمان لبنان 27 
کرسی اســت و حزب الله و امل با ائتلاف با یکدیگر امیدوار 
هستند تمام این کرسی ها را به دست آورند. حزب الله با »امل« 
در تمامی حوزه ها ائتلاف کرده اما در عین حال تأکید کرده 
قصدش کسب اکثریت کرسی های پارلمان با هدف سیطره بر 
دولت نیست )ساختار سیاسی لبنان پارلمانی است و پارلمان 
نقشی اساسی در تعیین دولت دارد(. جمعیت شیعیان اکنون 
در جنوب لبنان و البقاع بیشــتر اســت اما عده ای بیروت و 
جبل لبنان هم هستند، ائتلاف حزب الله و امل در حوزه های 
شش گانه البقاع و جنوب، حوزه های بعبدا و جبیل-کسروان 
در جبل لبنان و حوزه بیروت دوم اســت. المســتقبل در 
حال تلاش است تا ریاست سنی خود بر بیروت و صیدا در 
جنوب لبنان را حفظ کند. از سوی دیگر، نصف کرسی های 

پارلمان یعنی 64 کرســی متعلق به مسیحیان است. جبل 
لبنان، شمال و بیروت شرقی مرکز ثقل آنها به شمار می رود 
و احزاب مسیحی مختلف که بارزترین آنها »القوات اللبنانیه، 
الکتائب، جریان آزاد ملی و المرده« هستند بر سر تصاحب 

کرسی ها با یکدیگر رقابت می کنند.
حزب الله و امل، شانس اول

بــه طور کلی، جریان های وابســته به ۸ مارس به ویژه 
حــزب الله و امــل که بــا یکدیگر ائتلاف کرده اند شــانس 
تصاحب کرسی های کلیدی بیشتری را دارند و همین مسئله 
موجب نگرانی احزاب غربگرای 14 مارس و ســعد حریری 
رئیس جریان المستقبل شده است. حریری پس از ماجرای 
مشکوک سفر به عربستان، استعفا و بیعت دوباره با مقامات 
ســعودی به ویژه پس از اهانت و اقدام تحقیر آمیز مقامات 
سعودی اعتبار گذشته خود نزد مردم و محافل سیاسی این 
کشور را از دســت داده و پس گرفتن استعفا هم نتوانسته 
موقعیت اورا تثبیت کند؛ بنابراین از نگاه تحلیلگران شانس 
موفقیت احزاب 14 مارس در این انتخابات به حداقل رسیده 
یا لااقل وزارتخانه های کلیدی را در اختیار نخواهند داشت.

خواب هایی که آل سعود دیده
چندی پیش نیز» ولید البخاری« کاردار سفارت عربستان 
در لبنان از طرحی تحت عنوان »فنجان قهوه« برای ارتباط 
مستقیم دیپلمات های خارجی با روزنامه نگاران در لبنان خبر 
داده بود. هدف اعلامی از این طرح، فراهم کردن فضایی برای 
ارتباط میان روزنامه نگاران و سفرا و دیپلمات های خارجی در 
لبنان اعلام شده است. کاردار عربستان مدعی شده ارتباطی 
میان زمان انتخاب شده برای طرح مذکور و انتخابات پارلمانی 
وجود ندارد و بر کسی پوشیده نیست که هدف از این طرح 
دخالت در انتخابات به نفع جریان 14 مارس است. حزب الله 
لبنــان در واکنش به این تحرکات گفتــه، نتایج انتخابات 

سعودی ها را غافلگیر خواهد کرد.

پاکستان
ایرنا: ژنرال »باجوا« برای رسیدگی به خواسته شیعیان 
کویته مبنی بــر پایان دادن به ترورهای هدفمند علیه این 
جامعه، جمعه شــب عازم ایالت بلوچستان واقع در جنوب 
غربی پاکستان شد و روز گذشته با جمعی از شیعیان ملاقات 
کرد. حدود 20 درصد از جمعیت بیش از 200 میلیون نفری 
پاکستان را شیعیان تشکیل می دهند. بعد از ایران، پاکستان 
بیشترین جمعیت مسلمانان شیعه را در خود جای داده است. 
احزاب پاکستان طی روزهای اخیر در اعتراض به قتل هدفمند 

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی 
تروریست ها و جریان های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا 
دست زده اند. طی روزهای اخیر دست کم 10 نفر از اعضای 
جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی 

هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.
ترکیه

فارس: نیروهای امنیتی ترکیه طی 24 ساعت گذشته 
111 نفر دیگر را به اتهام ارتباط با عاملین کودتای نافرجام 
15 جولای 2016 بازداشــت کردند. این افراد که در میان 
آنها نظامیان فعلی و پیشین نیروهای مسلح ترکیه نیز دیده 
می شود، به عضویت در سازمان »فتح الله گولن« متهم هستند. 
آنکارا سازمان گولن را تروریستی و عامل کودتای نافرجام 15 

جولای 2016 می داند. ترکیه از ســال 2016 به این سو به 
بهانه همین کودتا به طور مرتب در حالی دستگیری منتقدان 

و مظنونین بوده است.
انگلیس

تسنیم: سخنگوی وزارت خارجه انگلیس روز جمعه به 
خبرگزاری اسپوتنیک گفته »بریتانیا همچنان از فعالیت های 
ســازمان کلاه سفیدها در سوریه حمایت خواهد کرد.« این 
در شــرایطی است که پیش از این گزارش هایی درباره قطع 
کمک های مالی آمریکا به این سازمان منتشر شده است. وی 
در این باره گفته: »انگلیس همچنان متعهد به حمایت از کلاه 
ســفیدها و کار مهمی که آنها انجام می دهند، خواهد بود.« 
شبکه تلویزیونی سی بی اس آمریکا روز پنجشنبه گزارش داد 

که وزارت خارجه آمریکا تامین منابع مالی کلاه سفیدها در 
سوریه را متوقف کرده است. آمریکا ظاهرا یک سوم بودجه 

مورد نیاز این سازمان را تامین می کرده است. 
عربستان

العالم: خالد الفلاح، وزیر انرژی سعودی روز جمعه نسبت 
بــه فرصت کره جنوبی برای قــرار گرفتن به عنوان گزینه 
نهایی یک پروژه هسته ای در عربستان ابراز خوشبینی کرد. 
فلاح این اظهارات را در سفر چهار روزه خود به کره جنوبی 
برای دیدار با مقامات بلندپایه دولتی و صنعتی در ســئول 
مطرح کرد. »پایک گیــو هیون«، وزیر تجارت کره جنوبی 
نیز ابراز امیدواری کرده دولت عربســتان در مدت دو هفته 

شرکت کنندگان نهایی در این مناقصه را معرفی کند.


